

**ANEXO II PROPOSTA DE PREÇO**

**À Comissão de Licitações**

**Do**

**Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024**

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2024**

**NOME DA EMPRESA: Printer Art LTDA**

**CNPJ: 34.498.900/0001-22**

**ENDEREÇO: R expedicionário adir Jorge Nº 623 RIO NEGRO PR**

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 19/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

item	descrição	und	qtde	marca	valor unit	valor total
5	Adesivo vinil, redondo (tipo botton) 8cm de diâmetro, personalizado conforme necessidade.	und	2000	printer	R\$ 0,30	R\$ 600,00
11	Bloco Hora Maquina tamanho 15x21 cm papel copiativo com 50 x3 jogos numerados e picotados superiores	blo	100	printer	R\$ 9,00	R\$ 900,00
12	Bloco Receita Azul, bloco com 20 folhas, papel super bond azul, 56 gramas, tamanho 11 x 15cm	blo	200	printer	R\$ 1,99	R\$ 398,00
14	Bloco Requisição de Exames, Bloco com 100x1, tamanho 15 x 21, papel sulfite 56 gramas	blo	400	printer	R\$ 2,74	R\$ 1.096,00
15	Blocos atestado, uma cor, papel sulfite 56g, 100x1, tamanho 15x21cm	blo	100	printer	R\$ 2,98	R\$ 298,00
16	Boletim escolar, papel sulfite 180g, tamanho 25 x 17, cores 4x4	fls	1000	printer	R\$ 0,20	R\$ 200,00
23	Carteira Controle de Vacinação impressão colorida 4x4 papel sulfite 180 g. tamanho 15x21 cm.	und	200	printer	R\$ 0,80	R\$ 160,00
30	Ficha sistema de informação básica, impressão frente e verso, tamanho 21x31cm, com papel sulfite 75 gramas	fls	2000	printer	R\$ 0,10	R\$ 200,00
31	Ficha visita domiciliar tamanho 21 x 31cm, papel sulfite 75g	und	5000	printer	R\$ 0,10	R\$ 500,00
34	Folha de Cartão Familiar, impressão frente e verso, papel cartolina 180 gramas, tamanho 21x31cm	fls	2000	printer	R\$ 0,19	R\$ 380,00
35	Folha de Ficha Geral de Atendimento, impressão frente e verso, papel sulfite 75 gramas, tamanho 21x31cm	fls	6000	printer	R\$ 0,08	R\$ 480,00

**Printer Art LTDA – CNPJ - 34.498.900/0001-22**

36	Folha de Ficha SSA2, impressão frente e verso, papel sulfite 75 gramas, tamanho 21 x 31cm	fls	2000	printer	R\$ 0,08	R\$ 160,00
37	Folhas de guia de referência/ contra referência, impressão frente e verso, tamanho 21x31cm, papel sulfite 75 gramas	fls	4000	printer	R\$ 0,08	R\$ 320,00
38	Folhas de prescrição médica, impressão frente e verso, tamanho 21 x 31cm, papel sulfite 75 gramas	fls	4000	printer	R\$ 0,08	R\$ 320,00
39	Guia central de leito, bloco com 50x2, blocos em duas vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56 gramas, tamanho 29x21cm	blo	100	printer	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
40	Guia de Transferência SAMU, bloco com 50x2, blocos em duas vias, 1º via papel sulfite 56 gramas , 2º via papel jornal 56 gramas, tamanho 29x21cm.	blo	100	printer	R\$ 9,00	R\$ 900,00
42	Papel Carta, papel sulfite 90 gramas, tamanho 21x31cm, impressão 4 x 0 cores	und	40000	printer	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00
44	Papel timbrado 90g, tamanho A4 (21cm x 29 cm) – Arte colorida a ser enviada posteriormente (CMAS, CMDCA, CMDM, CMDI e Departamento Municipal de Assistência Social).	und	1500	printer	R\$ 0,10	R\$ 150,00
50	Súmula de bocha, papel copiativo, tamanho 32x26Cm, 30x30 jogos	blo	5	printer	R\$ 45,00	R\$ 225,00
51	Súmula futebol de campo, papel copiativo, tamanho 32x26cm, 30x3 jogos	blo	7	printer	R\$ 30,00	R\$ 210,00
52	Súmula Futsal, papel copiativo, tamanho 32x30cm, 30x3 jogos	blo	10	printer	R\$ 39,00	R\$ 390,00
53	Súmula voleibol, papel copiativo, tamanho 32x30cm, 30x3 jogos	blo	5	printer	R\$ 39,00	R\$ 195,00
valor total (treze mil, oitenta e dois reais)						R\$ 13.082,00

**Declaramos que os serviços cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 19/2024.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

**Printer Art LTDA - R expedicionário adir Jorge N° 623 RIO NEGRO PR – CENTRO – fone 47 99183-9532 – CEP 83880-000**

**Printer Art LTDA – CNPJ - 34.498.900/0001-22**

**Rio Negro PR, 03 de Maio de 2024**

**Printer Art LTDA**

**ENDEREÇO: R expedicionário adir Jorge Nº 623 RIO NEGRO PR**

**CEP: 83880-000**

**REPRESENTANTE: Wilison Correa kichileski**

**CPF: 07129877979**

**RG: 5778555**

**CNPJ N.º 34.498.900/0001-22**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 219207**

**IE: 90914415-91**

**TEL FAX: (47) 99183-9532**

**E-MAIL: [graficaprinterart@gmail.com](mailto:graficaprinterart@gmail.com)**

**BANCO: 748 Sicredi**

**CONTA CORRENTE: 82213-2**

**AGÊNCIA: 0725**